АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕУПРАВЛЕНИЕАДМИНИСТРАЦИИГОРОДАБЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 18.12.2023 №50

Об утверждении Типовой формы соглашения о финансовом обеспечении
(возмещении) затрат, связанных с оказанием мупиципальных услуг в

социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение
муниципальной услуги в социальной сфере

В соответствии со статьёй 78.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, частью 1 статьи 21 Федерального закона от 13.07.2020 N~ 189-ФЗ
«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание
государственных (муниципальных) услуг 13 социальной сфере», пунктом 4
Правил заключения в электронной форме и подписания усиленной
квапифицирован ной электронной подписью лица, имеющего право
действовать от имени соответственно уполномоченного органа, исполнителя
муниципальных услуг 13 социальной сфере, соглашений о финансовом
обеспечении (возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных
услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на
получение муниципальной услуги 13 социальной сфере, утвержденных
постановлением администрации города Благовещенска от 23.10.2023 № 5638
п р и 1, а з ы в а ю:

1. Утвердить Типовую форму соглашения о финансовом обеспечении
(возмещении) затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в
социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение
муниципальной услуги в социальной сфере (далее-Типовая форма) согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Н.Э. 'Гришина